



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	877 275 442
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OLDROYD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Isdammen 25 3962 STATHELLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John O Cheetham
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	417 837	422 014
Sum kostnader		417 837	422 014
Driftsresultat		-417 837	-422 014
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2	5 307 359	4 402 005
Sum finansinntekter		5 307 359	4 402 005
Annen finanskostnad	2	6 078 871	5 087 353
Sum finanskostnader		6 078 871	5 087 353
Netto finans		-771 512	-685 348
Resultat før skattekostnad		-1 189 349	-1 107 362
Skattekostnad	3	-261 656	-243 620
Årsresultat		-927 693	-863 742
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-927 693	-863 742
Sum overføringer og disponeringer		-927 693	-863 742



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	505 276	243 620
Sum immaterielle eiendeler		505 276	243 620
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	3 948 282	20 035 484
Lån til foretak i samme konsern	6	57 249 924	57 550 539
Sum finansielle anleggsmidler		61 198 206	77 586 023
Sum anleggsmidler		61 703 482	77 829 643
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	6	24 372 590	12 486 973
Sum fordringer		24 372 590	12 486 973
Sum omløpsmidler		24 372 590	12 486 973
SUM EIENDELER		86 076 072	90 316 616
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	225 000	225 000
Sum innskutt egenkapital		225 000	225 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 789 408	4 717 100
Sum opptjent egenkapital		3 789 408	4 717 100



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		4 014 408	4 942 100
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,9	66 937 500	67 487 500
Sum annen langsiktig gjeld		66 937 500	67 487 500
Sum langsiktig gjeld		66 937 500	67 487 500
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	10 185 049	12 349 591
Leverandørgjeld		151 125	
Kortsiktig konserngjeld	6	4 512 507	5 232 922
Annen kortsiktig gjeld		275 484	304 502
Sum kortsiktig gjeld		15 124 165	17 887 015
Sum gjeld		82 061 665	85 374 515
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 076 073	90 316 615



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	118 374 878	103 725 582
Annen driftsinntekt		946 598	310 355
Sum inntekter		119 321 476	104 035 937
Kostnader			
Varekostnad	7	63 335 820	56 244 999
Lønnskostnad	2	23 713 341	22 824 539
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	5 095 249	4 125 841
Annen driftskostnad	2,4	15 033 022	14 833 517
Sum kostnader		107 177 432	98 028 896
Driftsresultat		12 144 044	6 007 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	2 092 416	1 830 523
Sum finansinntekter		2 092 416	1 830 523
Annen finanskostnad	5	9 317 873	8 610 479
Sum finanskostnader		9 317 873	8 610 479
Netto finans		-7 225 457	-6 779 956
Resultat før skattekostnad		4 918 587	-772 915
Skattekostnad	6	1 138 936	-138 771
Årsresultat		3 779 651	-634 144
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	3 779 651	-634 144
Sum overføringer og disponeringer		3 779 651	-634 144



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	11 254 525	8 910 567
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	2 115 960	2 471 842
Goodwill	3	985 884	1 232 355
Sum immaterielle eiendeler		14 356 369	12 614 764
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	62 817 976	60 263 734
Maskiner og anlegg	4	46 602 967	44 670 354
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	7 061 638	5 919 369
Sum varige driftsmidler		116 482 581	110 853 457
Sum anleggsmidler		130 838 950	123 468 221
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	32 877 452	33 120 546
Sum varer		32 877 452	33 120 546
Fordringer			
Kundefordringer	8	10 448 252	13 449 283
Andre fordringer		1 178 095	1 610 504
Sum fordringer		11 626 347	15 059 787
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	951 522	1 075 170
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		951 522	1 075 170
Sum omløpsmidler		45 455 321	49 255 503
SUM EIENDELER		176 294 271	172 723 724



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	225 000	225 000
Sum innskutt egenkapital		225 000	225 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	45 450 362	41 698 714
Minoritetsinteresser		781 965	776 466
Sum opptjent egenkapital		46 232 327	42 475 180
Sum egenkapital		46 457 327	42 700 180
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	9 227 353	8 088 447
Sum avsetninger for forpliktelser		9 227 353	8 088 447
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	75 348 949	76 885 939
Øvrig langsiktig gjeld	4	13 617 497	11 807 734
Sum annen langsiktig gjeld		88 966 446	88 693 673
Sum langsiktig gjeld		98 193 799	96 782 120
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	12 779 692	15 006 947
Leverandørgjeld		11 367 166	9 814 799
Betalbar skatt	6		313 280
Skyldige offentlige avgifter		2 594 944	3 418 835
Annen kortsiktig gjeld		4 901 343	4 687 563
Sum kortsiktig gjeld		31 643 145	33 241 424
Sum gjeld		129 836 944	130 023 544
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		176 294 271	172 723 724



Konsernregnskap

2024

Oldroyd Holding AS

Org.nr.:877 275 442

Pennco Dokumentnøkkel: RIKP-M5UJX-370UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Oldroyd Holding AS
RESULTATREGNSKAP - Konsern

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter	1	118 374 878	103 725 582
Andre Driftsinntekter		946 598	310 355
Sum Driftsinntekter		119 321 476	104 035 937
Driftsresultat			
Varekostnader	7	63 335 820	56 244 999
Lønnskostnader	2	23 713 341	22 824 539
Avskrivninger	3,4	5 095 249	4 125 841
Annen driftskostnad	2,4	15 033 022	14 833 517
Sum driftskostnader		107 177 432	98 028 896
Driftsresultat		12 144 044	6 007 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	2 092 416	1 830 523
Annen finanskostnad	5	9 317 873	8 610 479
Resultat av finansposter	-	7 225 457 -	6 779 956
Resultat før skattekostnad		4 918 587 -	772 915
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 138 936 -	138 771
Årsresultat	10	3 779 651 -	634 144
Minoritetens andel av resultatet		174 692	20 258
Majoritetens andel av resultatet		3 604 959 -	654 402

Pennco Dokumentnøkkel: RIIQP-MSUJX-370UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Oldroyd Holding AS
BALANSE PR 31.12 - Konsern

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	11 254 525	8 910 567
Konsesjoner og patenter	3	2 115 960	2 471 842
Goodwill	3	985 884	1 232 355
Sum immaterielle eiendeler		14 356 369	12 614 764
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	62 817 976	60 263 734
Maskiner og anlegg	4	46 602 967	44 670 354
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	7 061 638	5 919 369
Sum varige driftsmidler		116 482 581	110 853 457
Omløpsmidler			
Varer	7	32 877 452	33 120 546
Fordringer			
Kundefordringer	8	10 448 252	13 449 283
Andre fordringer		1 178 095	1 610 504
Sum fordringer		11 626 347	15 059 787
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	951 522	1 075 170
Sum omløpsmidler		45 455 321	49 255 503
Sum eiendeler		176 294 271	172 723 724

Pennco Dokumentnøkkel: RIIQP-MSUJX-3T0UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Oldroyd Holding AS
BALANSE PR 31.12 - Konsern

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	225 000	225 000
Sum innskutt egenkapital		225 000	225 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	45 450 362	41 698 714
Sum opptjent egenkapital		45 450 362	41 698 714
Minoritetsinteresser			
Minoritetsinteresser		781 965	776 466
Sum minoritetsinteresser		781 965	776 466
Sum egenkapital		46 457 327	42 700 180
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	9 227 353	8 088 447
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	75 348 949	76 885 939
Øvrig langsiktig gjeld	4	13 617 497	11 807 734
Sum annen langsiktig gjeld		88 966 446	88 693 673
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	12 779 692	15 006 947
Leverandørgjeld		11 367 166	9 814 799
Betabar skatt	6	-	313 280
Skylidige offentlige avgifter		2 594 944	3 418 835
Annen kortsiktig gjeld		4 901 343	4 687 563
Sum kortsiktig gjeld		31 643 145	33 241 424
Sum gjeld		129 836 944	130 023 544
Sum gjeld og egenkapital		176 294 271	172 723 724

Stathelle, 07.07.2025

John Oldroyd Cheetham
Styreleder og daglig leder

Linda Amanda Celin
Styremedlem

Fred Gundersen
Styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: RIQP-M5UUX-3T0UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Oldroyd Holding AS - Konsernregnskap

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Konsern	
	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	4 918 587	772 915
- Periodens betalte skatt	-313 280	-2 107 095
+ Ordinære avskrivninger	5 095 249	4 125 841
+/- Tap / Gevinst salg anleggsmidler	31 026	29 290
+/- Endring varelager	243 094	-2 598 238
+/- Endring kundefordringer	3 001 031	9 486 980
+/- Endring leverandørgjeld	1 552 367	-10 697 267
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-295 253	-2 668 989
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 232 821	-3 656 563
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 842 299	-15 758 961
- Utbetalinger ved kjøp av immaterielle driftsmidler	-3 249 688	-5 926 521
+/- Netto kontantstrøm vedr aksjer	0	-250 000
+ Innbetalinger ved salg av driftsmidler	690 000	495 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 401 987	-21 440 482
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Endring langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	-1 536 990	9 915 731
+/- Endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	-2 227 255	7 658 006
+ Innbetalinger ved kapitalforhøyelser	0	1 500 000
+/- Endring annen langsiktig gjeld	1 809 763	3 683 052
+/- Utbetalt utbytte avsatt foregående år	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 954 482	22 756 789
= Netto endring i kontanter og bankinnskudd	-123 648	-2 340 256
+ Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1.	1 075 170	3 415 426
= Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	951 522	1 075 170

Penneo Dokumentnøkkel: RIQP-MSUJX-3T0UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Oldroyd Holding AS (morselskap)	
<i>Datter til Oldroyd Holding AS:</i>	
Oldroyd Holding Nye AS	100 %
<i>Datter til Oldroyd Holding Nye AS:</i>	
Oldroyd AS	97,5 %
Oldroyd Eiendom AS	100 %
Oldroyd Innovation AS	100 %
Oldroyd Retail Holding AS	100 %
<i>Datterselskap til Oldroyd Retail Holding AS:</i>	
Oldroyd Engros AS	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interne gevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.



Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av selskap og deretter fusjon. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgpris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og -kostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/ reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Oldroyd Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2024

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktede likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	118 374 878	103 725 582
Andre driftsinntekter	946 598	310 355
Sum	119 321 476	104 035 937

Fordeling på virksomhetsområder

	2024	2023
Egenproduserte produkter infrastruktur	68 628 891	46 392 386
Egenproduserte produkter bygg	24 164 588	20 714 020
Varesalg	26 527 997	36 929 531
Sum	119 321 476	104 035 937

Geografisk fordeling

	2024	2023
Norge	79 350 594	75 415 967
Sverige	24 426 246	15 983 002
Andre land	15 544 636	12 636 968
Sum	119 321 476	104 035 937

Pennco Dokumentnøkkel: RIQP-MSUJX-370UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Oldroyd Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	18 023 454	17 914 207
Arbeidsgiveravgift	3 261 091	3 015 182
Pensjonskostnader	1 223 494	1 214 239
Andre ytelser	1 205 302	680 911
Sum	23 713 341	22 824 539

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 28 30

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn	1 055 924
Pensjonsutgifter	67 177
Annen godtgjørelse	164 607

Oldroyd AS har en royalty avtale med styrets leder, John Oldroyd Cheetham, som også er kontrollerende aksjonær. Avtalen er basert på en provisjon på 1,5 % av omsetningen. Royalty fakturert fra styrets leder/aksjonær i 2024 er kr 1 339 971.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og skattemelding)	331 375
Annen bistand (inkl. attestasjonsoppgaver)	72 625
Sum	404 000

Pennco Dokumentnøkkel: RIIQP-M5UJX-370UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Oldroyd Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	FoU	Patenter	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	17 827 511	2 819 193	1 232 355	21 879 059
Tilgang	3 249 686	0	0	3 249 686
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	21 077 197	2 819 193	1 232 355	25 128 745
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	9 822 672	703 232	246 471	10 772 375
Balanseført verdi 31.12.	11 254 525	2 115 960	985 884	14 356 369

Årets avskrivninger	905 698	355 882	246 471	1 508 083
---------------------	---------	---------	---------	-----------

Forventet økonomisk levetid	5-15 år	5-10 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Konsernet har i regnskapsåret drevet med forskning- og utviklingsprosjekter. FoU er knyttet til arbeid og utvikling av selskapets membraner for tunnel for vei og jernbane, anleggsmembran for infrastruktur, sportsmembraner, radonmembran, membran for torvtak samt prosjekt knyttet til utnyttelse av havplast. Selskapet har kontrakter og ordre for de membrantypene som er aktivert i regnskapet som gir fremtidig inntjening.

Note 4 Varige driftsmidler

Konsernet	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Leasede maskiner og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	59 482 027	47 675 719	4 110 762	15 934 653	127 203 161
Tilgang	3 417 017	1 381 945	500 770	4 542 567	9 842 299
Avgang	0	658 974	0	0	658 974
Anskaffelseskost 31.12.	62 899 044	48 398 690	4 611 532	20 477 220	136 386 486
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 128 001	10 819 268	2 275 871	3 680 765	19 903 905
Balanseført verdi 31.12.	59 771 043	37 579 422	2 335 661	16 796 455	116 482 581

Årets avskrivninger	672 805	1 626 996	465 720	821 645	3 587 166
---------------------	---------	-----------	---------	---------	-----------

Forventet økonomisk levetid	40-100 år	40 år	3-10 år	20-25 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Leasede maskiner og utstyr inngår i de øvrige hovelinjene i balansen under varige driftsmidler.

Endring i avskrivningsplan

Selskapet har i løpet av året vurdert om gjenværende levetid på selskapets varige driftsmidler og immaterielle eiendeler samsvarer med gjenværende avskrivningstid. For enkelte maskiner har levetiden blitt oppjustert. Gjenværende balanseført verdi er fordelt over den nye levetiden ("knekkpunktløsningen"). Revurderingen har ikke ført til vesentlige endringer i avskrivningsbeløpene.

Pennco Dokumentnøkkel: RIKP-M5UJX-3T0UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Oldroyd Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2024

Balanseført leieforpliktelse tilknyttet leasede maskiner og utstyr utgjør kr 12 117 496. Leieforpliktelsen har følgende forfall:

Forfall om ett år	4 026 818
Forfall om to til fem år	6 714 495
Forfall om mer enn fem år	1 376 183

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

<i>Driftsmiddel</i>	<i>Leieperiode</i>	<i>Årlig leie</i>
Maskiner	1-5 år	1 013 169
Bygninger	1-5 år	945 295

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekter	1 109 800	1 011 134
Andre finansinntekter	982 616	819 389
Sum finansinntekter	2 092 416	1 830 523

Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnader	7 950 631	6 846 425
Andre finanskostnader	1 367 242	1 764 054
Sum finanskostnader	9 317 873	8 610 479

Pennco Dokumentnøkkel: RIKP-M5LUX-370UC-XASQG-NFNIP-G6H1H



Oldroyd Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/ utsatt skattefordel

	2024	2023
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	43 387 541	40 943 282
Varebeholdning	-1	1
Fordringer	-62 008	-148 252
Balanseførte leieavtaler	2 451 273	1 018 447
Gevinst- og tapskonto	196 033	245 042
Avsetninger M V	-200 000	-200 000
Ande forskjeller	0	0
Netto midlertidige forskjeller	45 772 838	41 858 520
Underskudd til fremføring	-3 830 323	-5 092 853
Grunnlag for utsatt skatt	41 942 515	36 765 667
22 % utsatt skatt	9 227 353	8 088 446
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt i balansen	9 227 353	8 088 446

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Grunnlag for betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	4 918 587	-772 915
Permanente forskjeller	258 261	-298 016
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	5 176 848	-1 070 931
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 262 530	-4 887 826
Endring i midlertidige forskjeller	-3 914 318	7 382 757
Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	0	1 424 000
+/- Mottatt/ avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	1 424 000

Pennco Dokumentnøkkel: RIKP-MSUJX-370UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Oldroyd Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2024

	2024	2023
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	313 280
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	313 280
Endring i utsatt skatt	-1 138 936	-174 510
Skattekostnad	-1 138 936	138 770
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	313 280
Til gode skattefunn	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	313 280

Note 7 Varer

	2024	2023
Råvarer	6 982 546	7 006 702
Varer under tilvirkning	212 340	158 739
Innkjøpte ferdigvarer	12 942 045	11 957 043
Egentilvirkede ferdigvarer	12 740 522	13 998 062
Sum	32 877 452	33 120 546
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	32 877 453	33 120 546
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	32 877 452	33 120 546

Pennco Dokumentnrøkke: RIKP-M5UJX-370UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Oldroyd Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 Fordringer og gjeld

Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	10 534 867	13 635 563
Avsetning til tap på kundefordringer	-86 615	-186 280
Kundefordringer i balansen	10 448 252	13 449 283

Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	87 466 446	86 693 673
Sum	87 466 446	86 693 673

Av gjeld til kredittinstitusjoner er det 48 247 697 som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	100 246 138	101 700 620
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	109 420 943	105 070 797
Varer	32 877 452	33 120 546
Kundefordringer	10 448 252	13 449 283
Sum	152 746 647	151 640 626

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for

Ubenyttet kassekreditt	3 814 951	1 650 409
Andre konsernselskapers gjeld	0	0
Sum	3 814 951	1 650 409

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2024	2023
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkmidler	867 119	767 877

Trekkrettigheter

Ubenyttet kassekreditt	3 814 951	1 650 409
------------------------	-----------	-----------

Pennco Dokumentnøkkel: RIIQP-MSUJUX-370UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



Oldroyd Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	225 000	41 698 714	776 466	42 700 180
Årets resultat	0	3 751 648	5 499	3 757 147
Egenkapital 31.12.	225 000	45 450 362	781 965	46 457 327

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 225 000 består av 2 250 aksjer á kr. 100.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
John Oldroyd Cheetham, styreleder	1 200	53,3 %
LTL AS	600	26,7 %
JOC holding AS	336	14,9 %
Linda Celin, styremedlem	114	5,1 %
Sum	2 250	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0,0 %
Totalt antall aksjer	2 250	100,0 %

Note 12 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Forretnings- kontor	Oldroyd Retail Holdings eier- / stemmeandel	Konsernets eier- / stemmeandel
Datterselskap			
Oldroyd Holding Nye AS	Bamble		100 %
Datter av Oldroyd Holding Nye AS			
Oldroyd Eiendom AS	Bamble		100 %
Oldroyd Innovation AS	Bamble		100 %
Oldroyd AS	Bamble		97,5 %
Oldroyd Retail Holding AS	Bamble		100 %
Datter av Oldroyd Retail Holding AS			
Oldroyd Engros AS		100 %	100 %

Pennco Dokumentnøkkel: RIKP-M5UJX-370UC-XASQG-NFNIP-G6HfH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gundersen, Fred

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-974274

IP: 77.19.xxx.xxx

2025-07-08 16:48:55 UTC



Cheetham, John Oldroyd

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2497231

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-07-08 18:15:10 UTC



Cheetham, John Oldroyd

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2497231

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-07-08 18:15:10 UTC



Celin, Linda Amanda

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-62746

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-07-09 09:48:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: RIQP-MSUJX-3T0UC-XASQG-NFNIP-G6HfH

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 OLDROYD HOLDING AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: ZZ3KG-L01BN-TQPF0-TJIZ2-MITOP-LQROI

Org.nr.: 877 275 442



Resultatregnskap			
OLDROYD HOLDING AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	417 837	422 014
Sum driftskostnader		417 837	422 014
Driftsresultat		-417 837	-422 014
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2	5 307 359	4 402 005
Annen finanskostnad	2	6 078 871	5 087 353
Resultat av finansposter		-771 512	-685 348
Resultat før skattekostnad		-1 189 349	-1 107 362
Skattekostnad på resultat	3	-261 656	-243 620
Årsresultat	4	-927 693	-863 742
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-927 693	-863 742
Sum overføringer		-927 693	-863 742

Penneo Dokumentnøkkel: ZZ3KG-L01BN-TQPF0-TJIZ2-M1TOP-LQROI



Balanse			
OLDROYD HOLDING AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	505 276	243 620
Sum immaterielle eiendeler		505 276	243 620
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	3 948 282	20 035 484
Lån til foretak i samme konsern	6	57 249 924	57 550 539
Sum finansielle anleggsmidler		61 198 206	77 586 023
Sum anleggsmidler		61 703 482	77 829 643
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	6	24 372 590	12 486 973
Sum fordringer	6	24 372 590	12 486 973
Sum omløpsmidler		24 372 590	12 486 973
Sum eiendeler		86 076 072	90 316 616
OLDROYD HOLDING AS		Side 3	

Penneo Dokumentnøkkel: ZZ3KG-L01BN-TQPF0-TJIZ2-MITOP-LQROI



Balanse			
OLDROYD HOLDING AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	225 000	225 000
Sum innskutt egenkapital		225 000	225 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 789 408	4 717 100
Sum opptjent egenkapital		3 789 408	4 717 100
Sum egenkapital	4	4 014 408	4 942 100
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	66 937 500	67 487 500
Sum annen langsiktig gjeld	8	66 937 500	67 487 500
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	10 185 049	12 349 591
Leverandørgjeld		151 125	0
Konserngjeld	6	4 512 507	5 232 922
Annen kortsiktig gjeld		275 484	304 502
Sum kortsiktig gjeld		15 124 165	17 887 016
Sum gjeld		82 061 665	85 374 516
Sum egenkapital og gjeld		86 076 072	90 316 616
Statehelle, 07.07.2025 Styret i OLDROYD HOLDING AS			
<u>John Oldroyd Cheetham</u> styreleder/daglig leder	<u>Linda Amanda Celin</u> styremedlem	<u>Fred Gundersen</u> styremedlem	
OLDROYD HOLDING AS			Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: ZZ3KG-L01BN-TQPF0-TJIZ2-MITOP-LQROI



Kontantstrømoppstilling		
OLDROYD HOLDING AS		
	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 189 349	-1 107 362
Endring i leverandørgjeld	151 125	-30 154
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-12 635 050	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-13 673 274	-1 137 517
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	16 087 202	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	1 221 899
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	16 087 202	-1 221 899
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	5 087 500
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	300 615	3 857 268
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	550 000	5 090 792
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	2 164 542	0
Netto endring i kassekreditt	0	-1 494 560
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 413 927	2 359 416
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: ZZ3KG-L01BN-TQPF0-TJIZ2-MITOP-LQROI



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader

OLDROYD HOLDING AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er på kr 57 500 i 2024, og fordeler seg slik:

Lovpålagt revisjon	kr 57 500
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	kr 0
<u>Annen bistand</u>	<u>kr 0</u>
Sum	kr 57 500



Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

Renteinntekter konsernselskap	-4 005 234
Rentekostnader konsernselskap	40 496

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-261 656	-243 620
Skattekostnad ordinært resultat	-261 656	-243 620
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 189 349	-1 107 362
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-1 189 349	-1 107 362
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 189 349	-1 107 362
Beregnet skatt av resultat før skatt	-261 657	-243 620
Sum	-261 657	-243 620
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 296 711	-1 107 362	1 189 349
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 296 711	-1 107 362	1 189 349
Utsatt skattefordel (22 %)	-505 276	-243 620	261 657

Penneo Dokumentnøkkel: ZZ3KG-L01BN-TQPF0-TJIZ-MITOP-LQROI



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	225 000	0	0	4 717 100	4 942 100
Årets resultat				-927 693	-927 693
Pr 31.12.2024	225 000	0	0	3 789 408	4 014 408

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital siste år	Balanseført verdi	Resultat siste år
Datterselskap					
Oldroyd Holding Nye AS	Bamble	100 %	4 797 962	3 948 282	855 250
Sum			0	0	0

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	57 249 924	57 550 539
Andre kortsiktige fordringer konsern	24 372 590	12 486 973
Sum	81 622 514	70 037 512
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	4 512 507	5 232 922
Sum	4 512 507	5 232 922

Andre kortsiktige fordringer konsern og annen kortsiktig gjeld konsern er i sin helhet knyttet til konsernkontoordning.

Penneo Dokumentnøkkel: ZZ3KG-L01BN-TQPF0-TJIZ2-MITOP-LQROI

**Note 7 Aksjonærer**

Aksjekapitalen i OLDROYD HOLDING AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 250	100,0	225 000
Sum	2 250		225 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
John Oldroyd Cheetham	1 150	51,1	51,1
LTL AS	600	26,7	26,7
Joc Holding AS	336	14,9	14,9
Linda Amanda Celin	164	7,3	7,3
Totalt antall aksjer	2 250	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
John Oldroyd Cheetham	styreleder/daglig leder	1 150
Linda Amanda Celin	styremedlem	164
Totalt antall aksjer		1 314

Note 8 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	48 247 697	48 162 500
Sum	48 247 697	48 162 500

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-10 185 049	12 349 591
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-66 937 500	67 487 500
Sum	-77 122 549	79 837 091

Oldroyd Holding AS har en konsernavtale i DNB. Pantsatte eiendeler er stilt til sikkerhet i konsernets samlede mellomværende med lånegiver. Den samlede kredittrammen er på kr 14 000 000 og konsernets samlede utestående på denne kontoen va kr 10 185 049 pr 31.12.2024. Oldroyd Holding AS sin saldo på konsernkassekreditten er negativ med kr 6 330 181 pr 31.12.2024. I tillegg har konsernet en langsiktig lånefasilitet på kr 66 937 500.

DNB har en kausjonserklæring med solidaransvar på kr 15 000 000 for alle datterselskapene i konsernet, som knytter seg til konsernkontoavtalen, samt pantsatt eiendom i datterselskapet Oldroyd Eiendom AS pålydende kr 70 000 000.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gundersen, Fred

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-974274
IP: 77.19.xxx.xxx
2025-07-08 16:48:55 UTC



Cheetham, John Oldroyd

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2497231
IP: 77.18.xxx.xxx
2025-07-08 18:15:10 UTC



Cheetham, John Oldroyd

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2497231
IP: 77.18.xxx.xxx
2025-07-08 18:15:10 UTC



Celin, Linda Amanda

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-62746
IP: 213.52.xxx.xxx
2025-07-09 09:48:53 UTC



Penneo Dokumentnr: ZZ3KG-L01BN-TQPF0-TJIZ-M1TOP-LQROI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Oldroyd Holding AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten er lokalisert i Bamble kommune, Isdammen 25, 3962 Stathelle, og består av morselskapet Oldroyd Holding AS (investerer i aksjer innen eiendom og produksjon av byggevarer i plast), datterselskapene Oldroyd AS (driver virksomhet innen produksjon av plastprodukter og byggemateriell), Oldroyd Innovation AS (utvikler produkter og maskiner, samt teknologiske løsninger, maskiner, produkter og annen beslektet virksomhet som naturlig hører inn under dette), Oldroyd Eiendom AS (eie, tilrettelegge og leie ut lokaler til næringsformål, samt annen virksomhet som naturlig hører til dette) og Oldroyd Retail Holding AS med datterselskapene Oldroyd Engros AS (engros- og butikkhandel handel av jernvarer, rørleggerartikler, oppvarmingsutstyr, trelast og andre byggevarer).

Virksomhetens utvikling

Konsernet Oldroyd Holding AS hadde et driftsresultat på kr 12 144 044 i 2024, sammenlignet med kr 6 007 041 i 2023. Årsresultatet ble kr 3 779 651, sammenlignet med -634 144 i 2023. Konsernets egenkapital pr 2024 var på kr 46 457 327 mot kr 42 700 180 i 2023.

Oldroyd Holding AS hadde et driftsresultat på kr -417 837, sammenlignet med kr -422 014 i 2023. Årsresultatet ble kr -927 693, sammenlignet med -863 742 i 2023. Selskapets egenkapital var på kr 4 014 408 pr 31.12.2024, sammenlignet med kr 4 942 100 pr 31.12.2023, egenkapitalandelen pr 2024 var på 5 %, sammenlignet med 5 % pr 2023.

Det har i 2024 foretatt en omorganisering i konsernet, slik at Oldroyd Holding AS pr 31.12.2024 eier datterselskapene via det nye datterselskapet Oldroyd Holding Nye AS.

Likviditetssituasjonen i selskapene anses som tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er knyttet til valutasvingninger og energipriser. Råvarer er en stor del av konsernets kostnader og består i hovedsak av importerte varer som kjøpes i Euro og USD. Konsernets strategi er at vi løpende skal vurdere behovet for å foreta valutasikring i forbindelse med fastpriskontrakter med entreprenører. Konsernet har ikke direkte påvirkning av krigen i Europa.



Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset. Kundene på tunnelprosjektene er store og solide entreprenørselskaper og vi har ikke registrert at de har påvirkninger i betalingsevne.

Utsikter

Konsernet og datterselskapet Oldroyd AS har stort fokus på å øke sortimentet med nye bærekraftige produkter som det knytter seg store forventninger til. De generelle markedsutsiktene er tilfredsstillende. Vi forventer at totalmarkedet for konsernets produkter vil øke.

Klima og miljø

Konsernet har fokus på å ha så lite klimafotavtrykk som mulig, og redusere der det lar seg gjøre. Datterselskapet Oldroyd AS produserer i hovedsak membraner for infrastruktur og bygg, og bruker fornybar energi i produksjonen. Det er i 2024 sluttført solcelleanlegg med kapasitet opp mot 1 GW. Anlegget er koblet til det eksisterende strømmettet, og bidrar til dekke over 50 % av konsernets kraftbehov, og reduserer Co2- utslipp med ca 500 tonn pr år. Dette tilsvarer årlig utslipp fra ca 225 fossile personbiler.

I tillegg er det installert varmegjenvinningsanlegg i produksjonshallen.

Det er investert i eget utstyr for resirkulering med pelletering av plast. Datterselskapet produserer også innfestingsprodukter fra havplast og tau fra lokale produsenter langs norskekysten.

Alle konsernets ansatte har tilgang til å lade egne biler med grønn energi.

Konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn av avleggelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har hatt god salgsutvikling og egenkapital og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2024.

Likestilling

Av totalt ansatte i konsernet er 25 % kvinner, og i produksjonsselskapet Oldroyd AS er det 27 % kvinner.

Ikke-diskriminering

I konsernet er det er lav risiko for at det gjøres forskjeller på ansatte på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion eller livssyn.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2024, og det er naturlig nok ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. I styret sitter det 2 menn og 1 kvinne. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

Styreforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styremedlemmenes og administrasjonens mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmesider (www.oldroyd.no)



Isdammen, den 07.07.2024

John Oldroyd Cheetham
Styrets leder og daglig leder

Fred Gundersen
Styremedlem

Linda A. Celin
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: IOUOH-4TO9T-JPJVC-1XSY-3Y7LD-RKY5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gundersen, Fred

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-974274

IP: 77.19.xxx.xxx

2025-07-08 16:48:55 UTC



Cheetham, John Oldroyd

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2497231

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-07-08 18:15:10 UTC



Cheetham, John Oldroyd

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2497231

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-07-08 18:15:10 UTC



Celin, Linda Amanda

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-62746

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-07-09 09:48:53 UTC



Penneo DokumentID: IOUOH-4TO9T-JPJVC-1XSY-3Y7LD-RKY5

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Oldroyd Holding AS
